
ORIGINALE

DECRETO DEL DIRETTORE
(Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8 – Art. 14)

N .  275  del  23-11-2022

Oggetto: COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER
LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ASSISTENTE
INFORMATICO, CATEGORIA C  POSIZIONE C1, C.C.N.L. Funzioni Locali. Nomina
componente supplente.

Ufficio proponente : PERSONALE

Responsabile del Procedimento : Guzzo Chiara

Il Direttore o suo vicario: Ferrarese Stefano

VISTO CONTABILE
(Art. 151 D.LGS 267/2000)

Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilità monetaria. In allegato il
prospetto degli impegni.

IL RESPONSABILE
Bertotto Alessandra

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata nelle forme di legge all’Albo Ufficiale
dell’ESU di Venezia per giorni quindici a partire dal           .

1



IL DIRETTORE

RICHIAMATO l’art. 14, comma 5, della Legge Regionale 7 aprile 1998 n.8, con il quale si definiscono le
competenze del Direttore;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 31/01/2022 di nomina del Direttore;

VISTO il proprio Decreto n.234 del 14/10/2022 e n.238 del 18/10/2022 recante la nomina della
Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto di assistente
informatico, a tempo pieno e indeterminato, nelle persone dei signori:

BERTOTTO dott.ssa ALESSANDRA Presidente
(Responsabile macrofunzione affari economici, finanziari, contabilità – ESU Venezia)

MAINARDI dott. STEFANO Componente
(Responsabile Servizio Sistemi Informativi Comune di Mira)

MARTINELI dott. MAURO Componente
(Psicologo del Lavoro – Funzionario Comune di Belluno)

Con attribuzione delle funzioni di Segretario verbalizzante alla dott.ssa Chiara Guzzo, responsabile
macrofunzione Affari generali, organizzazione, procedimenti di ESU Venezia;

RICHIAMATO l’art. 35, comma 3, lett. e) del D. Lgs. n. 165/2001, ai sensi del quale le commissioni di
concorso sono composte esclusivamente con esperti di provata competenza in materia di concorso, scelti
fra funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, che non siano componenti
dell’organo di direzione politica dell’amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che non siano
rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni
professionali;

VISTO il disposto dell'art. 57, comma 1, lett. a) del D. Lgs. n. 165/2001, a norma del quale le pubbliche
amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini e donne per l'accesso al lavoro ed il
trattamento sul lavoro: riservano alle donne, salva motivata impossibilità, almeno un terzo dei posti di
componente delle commissioni di concorso, fermo restando il principio di cui all'articolo 35, comma 3,
lettera e) … omissis;

Con il presente atto si individua quale componente supplente la dott.ssa Carla Fuga, funzionario dell’Ufficio
Segreteria e Comunicazioni, che interverrà alle sedute della commissione nelle ipotesi di impedimento
grave e documentato di un componente, ivi compreso il Presidente, effettivo.

TUTTO CIO’ PREMESSO
D E C R E T A

Per le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che si
intendono ivi richiamate;

di richiamare il proprio Decreto n.234 del 14/10/2022, confermando la nomina della Commissione1)
esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto di assistente informatico, con
rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, nelle persone dei signori:

BERTOTTO dott.ssa ALESSANDRA Presidente
(Responsabile macrofunzione affari economici, finanziari, contabilità – ESU Venezia)

2



MAINARDI dott. STEFANO Componente
(Responsabile Servizio Sistemi Informativi Comune di Mira)

MARTINELI dott. MAURO Componente
(Responsabile Ufficio Personale Comune di Belluno)

Con attribuzione delle funzioni di Segretario verbalizzante alla dott.ssa Chiara Guzzo, responsabile
macrofunzione Affari generali, organizzazione, procedimenti di ESU Venezia;

di individuare quale componente supplente la dott.ssa Carla Fuga, funzionario dell’Ufficio Segreteria2)
e Comunicazioni, che interverrà alle sedute della commissione nelle ipotesi di impedimento grave e
documentato di un componente, ivi compreso il Presidente, effettivo.

di darne comunicazione alla Consigliera di parità regionale, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. n.165/20013)
in materia di pari opportunità.

IL DIRETTORE

 Stefano Ferrarese

3


